
Bunter Sommer-Schmuck mit Décopatch
Anleitung Nr. 578

Bunte Armreifen und Ringe sind ein „Must Have“ im nächsten Sommer. Mit farbenfrohen Décopatch-Papieren und bunten Schmucksteinen entstehen echte
Designer Stücke. Ihre Freundinnen werden staunen, wenn Sie dann sagen: „Die habe ich selbst gemacht!“

Empfehlungen



Décopatch-Papier "Mosaik…
Gewicht: 20 g/qm; Inhalt: 3 S…

3,99 € UVP 4,30 €
(1 m2 = 11,37 €)



VBS Patch-Kleber, 100 ml
Inhalt: 100 ml
100 ml

2,89 €
(1 l = 28,90 €)



VBS Patch-Lack, 100 ml
Inhalt: 100 ml
100 ml

2,89 €
(1 l = 28,90 €)



VBS Bastelfarbe, 50 ml, Pi…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Pink

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Bastelfarbe, 50 ml, W…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Weiß

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.at/decopatch-papier-mosaik-color-a41102/
https://www.vbs-hobby.at/decopatch-papier-mosaik-color-a41102/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-patch-kleber-a217918/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.at/vbs-patch-kleber-a35158/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-patch-lack-a217920/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.at/vbs-patch-lack-a35161/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=38
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20144/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20168/


Artikelnummer Artikelname Menge
775250 Décopatch-Papier "Mosaik-Color" 1
745789-10 VBS Patch-Kleber100 ml 1
745796-10 VBS Patch-Lack100 ml 1
560085-38 VBS Bastelfarbe, 50 mlPink 1
560085-80 VBS Bastelfarbe, 50 mlWeiß 1
642439 VBS Schmucksteinkleber 1
970373 VBS Bastelschere "Spitz" 1
120371-06 VBS Flachpinsel "Easy-Brush"Größe 06/6,3 mm 1
120340 VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel 1

Artikelangaben:



      (4,96)
VBS Schmucksteinkleber
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 40 …

3,49 €
(1 l = 87,25 €)



     (3,5)
VBS Bastelschere "Spitz"
Handhabung Rechtshänder; M…

2,99 €
 



VBS Flachpinsel "Easy-Bru…
Material: Holz, Metall, Synth…
Größe 06/6,3 mm

3,89 €
 

      (4,95)
VBS Serviettenpinsel/Deco…
Größe: 24 - 25.5 mm; Materia…

3,89 €
 

https://www.vbs-hobby.at/vbs-schmucksteinkleber-a25845/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-schmucksteinkleber-a25845/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelschere-spitz-a40126/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelschere-spitz-a40126/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-flachpinsel-easy-brush-a216270/?vcode=06
https://www.vbs-hobby.at/vbs-flachpinsel-easy-brush-a2678/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-serviettenpinsel-decoupagepinsel-a2662/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-serviettenpinsel-decoupagepinsel-a2662/
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